МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНМИ РЕСУРСАМИ

П Р И К А З

от 08 июля 2020 года № 20-20

О внесении изменений в аукционную документацию,

утверждѐнную приказом УЗР Кольского района

№13-20 от 25 мая 2020 года «Об организации аукциона

на право заключения договора аренды земельного участка»

В связи с исправлением технической ошибки и фактической публикацией 08 июля

2020 года на официальном сайте Российской Федерации в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении

торгов, определенном Правительством Российской Федерации — torgi.gov.ru

(извещение о проведении торгов № 260520/1566871/01, дата публикации 29.05.2020г.)

аукционной документации, утверждѐнной приказом Управления земельными

ресурсами администрации Кольского района от 25 мая 2020 года № 13-20 «Об

организации аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»

(далее — Приказ), извещения о проведении аукциона (приложение № 1 к Приказу) и

иной аукционной документации, являющейся приложением к Приказу, в рамках

соблюдения порядка и сроков публикации извещения о торгах предусмотренных п. п.

19, 20 ст. 39.11 Земельного Кодекса Российской Федерации и устранения нарушения

публичных интересов иных заинтересованных лиц,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Извещение о проведении аукциона на

право заключения договора аренды земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена — Приложение № 1 к приказу Управления

земельными ресурсами администрации Кольского района от 25 мая 2020 года № 13-20

«Об организации аукциона на право заключения договора аренды земельного участка»:

1.1. Пункт  1.5. изложить в новой редакции:

«1.5. Место, дата и время начала и окончания приема заявок об участии в

торгах (далее именуются – заявки): заявки принимаются в кабинете № 7 на первом

этаже здания администрации Кольского района (Мурманская обл., г. Кола, пр.

Советский, д. 50) с момента опубликования настоящего извещения на официальном

сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о

проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации

(www.torgi.gov.ru). Приѐм документов прекращается 19.08.2020 года в 10:00.

consultantplus://offline/ref=4EFCBDE7865B2CA0E821149356042F04A952C3E31273A691EC4AE57CF4367CE14E7D1AEC138A5695539B895A8E915032A21BCB394DF0Q7P
consultantplus://offline/ref=4EFCBDE7865B2CA0E821149356042F04A952C3E31273A691EC4AE57CF4367CE14E7D1AEC138A5695539B895A8E915032A21BCB394DF0Q7P
consultantplus://offline/ref=4EFCBDE7865B2CA0E821149356042F04A952C3E31273A691EC4AE57CF4367CE14E7D1AEC138B5695539B895A8E915032A21BCB394DF0Q7P

 Заявки принимаются при устном согласовании времени и даты приема

претендента с ответственным лицом по телефону (81553) 3-49-75.

В связи с принятием постановления администрации Кольского района от

17.03.2020 №328 «О мерах по противодействию распространению на территории

Кольского района новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», личный прием

ответственным лицом по вопросам подачи и оформления заявок осуществляться

не будет.

Информацию и разъяснения о порядке подачи и оформления заявки можно

получить следующим образом:

- обратившись в письменном виде путем почтового направления: по адресу

Мурманская обл., г. Кола, пр. Советский, д. 50, каб. 1;

- оставить письменное обращение в специальном боксе на первом этаже по

адресу Мурманская обл., г. Кола, пр. Советский, д. 50;

- направить запрос по электронной почте: kumi_sur@akolr.gov-murman.ru;

- позвонив по телефону (81553) 3-49-75.»

1.2. Пункт  1.6. изложить в новой редакции:

«1.6. Место, дата и время определения участников аукциона (рассмотрения

заявок) и подписания протокола рассмотрения заявок: кабинет № 7 на первом этаже

здания администрации Кольского района (Мурманская обл., г. Кола, пр. Советский, д.

50) 24.08.2020 года в 15:00.»

1.3. Пункт 1.7. изложить в новой редакции:

«1.7. Дата, время и место уведомления заявителей, признанных участниками

аукциона, и заявителей, не допущенных к участию в аукционе: 24.08.2020 года в

кабинете № 7 на первом этаже здания администрации Кольского района (Мурманская

обл., г. Кола, пр. Советский, д. 50) с 16:00 до 17:00.»

1.4. Пункт 1.8. изложить в новой редакции:

««1.8. Место, дата и время начала проведения аукциона и подведения итогов

аукциона: зал заседаний (актовый зал), расположенный в здании администрации

Кольского района (Мурманская обл., г. Кола, пр. Советский, д. 50) 25.08.2020 года в

10:00. Регистрация участников аукциона проводится с 09:45 до 10:00 в зале заседаний

(актовый зал), расположенном в здании администрации Кольского района (Мурманская

обл., г. Кола, пр. Советский, д. 50). Лица, не зарегистрированные для участия в

аукционе до указного времени окончания регистрации, не допускаются к участию

в аукционе.»

1.5. Пункт 1.10. изложить в новой редакции:

«1.10. Последний день поступления задатков на счѐт организатора аукциона:

19.08.2020 года.»

2. Настоящий приказ подлежит опубликованию в газете «Кольское слово»,

на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской

Федерации (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте органа местного

самоуправления Кольского района (http://akolr.gov-murman.ru), и на официальном

сайте Министерства имущественных отношений Мурманской области

(https://property.gov-murman.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальника Управления                         К.Е. Полякова

http://akolr.gov-murman.ru/